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Erkki Esimerkki
Hameenkatu 25
33100 TAMPERE

Verotuspaatos

Paatospaiva 10.03.2024

Paatésnumero
P0002152083

Verotuspaatos tuloverosta 2023

Verovelvollinen: Erkki Esimerkki, henkil6tunnus
Kotikunta: Tampere (31.12.2022)

Verotuspaatos on laskelma verotuksesi

lopputuloksesta.

Paatoksessa nakyy myos henkilokohtainen

verotuksesi padttymispdiva. Sen perusteella

madaraytyvat veronpalautuksen maksupaiva tai

jaannodsveron erapadivat.

Verotuksen paattymispaiva: 04.06.2024

Henkiléverotus, puh. 029 497 002 (puhelun hinta pvm./mpm.)

Laskelma verotettavasta tulosta ja tuloverosta

Ansiotulot
Palkat, palkkiot ja korvaukset

Ansiotulot yhteensa

Ansiotuloista tehtavat vahennykset

Vahennykset valtion- ja kunnallisverotuksessa

Tyomarkkinajarjestojen jasenmaksut ja tyottdmyyskassamaksut

Asunnon ja tydpaikan valiset matkakulut, muu kuin julkinen kulkuneuvo
Omavastuu

Asunnon ja tyOpaikan valiset matkakulut

Tulonhankkimisvahennys

Puhdas ansiotulo valtionverotuksessa

Puhdas ansiotulo kunnallisverotuksessa

Pakolliset elakevakuutusmaksut palkoista

Tyo6ttdmyysvakuutusmaksut

Sairausvakuutuksen paivarahamaksu

Ansiotulovahennys

—

Euroa
41 500,00

41 500,00

250,00
1944,00
750,00
1194,00
750,00
39 306,00
39 306,00
3 589,75
622,50
564,40
2431,23
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